
 

Northampton General Hospital NHS Trust is fully compliant with the Freedom of Information Act 2000     ©  
 

Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 18/19: 690 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust 
(NGH) on 22/03/2019.  
 
I am pleased to be able to provide you with the following information:    
 

1. Is Vyxeos an approved therapy on the trust formulary for patients with Acute Myeloid 
Leukemia (AML)? 
 
Yes 
 

2. What e-prescribing system does the Trust use? 
 
Ascribe, ChemoCare 

 
3. Is Vyxeos now available to be prescribed through the Trust’s e-prescribing system? 

 
Yes 

 
 


